על פי המתואר, מסתמן כי בשלב זה העוררים ניתקו מגע עם המתלונן, אשר נותר יחד עם שניים מהנאשמים האחרים. למחרת, הגיעו העוררים לנקודת מפגש שתואמה עם יתר הנאשמים ואליה הובא העורר, ובה נעצרו על-ידי כוחות המשטרה. על רקע זה, כתב האישום מייחס לעוררים את העבירות הבאות: חטיפה לשם רצח או חטיפה לפי סעיף 372 בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); תקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 380 ו-382(א) לחוק; החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) בצירוף סעיף 29 לחוק; גניבה לפי סעיפים 383 ו-384 בצירוף סעיף 29 לחוק; וכן הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 בצירוף סעיף 29 לחוק. בד בבד עם כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של העוררים עד תום ההליכים נגדם.